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Recettes ordinaires

Num. Nom Budget Montant Différence
R15 Produit des troncs, quêtes, oblations 8 158.637 000.00 -1 158.63
2009/000006 14/01/2009 Collectes dominicales de décembreCOLLECTES 587.48
2009/000008 14/01/2009 Tronc: vente de cierges décembreOFFRANDES 15.86
2009/000009 14/01/2009 Tronc : vente de cierges décembreTRONC 6.50
2009/000023 19/02/2009 Collectes dominicales de janvierCOLLECTES 633.63
2009/000025 19/02/2009 Offrandes obsèques de janvierOFFRANDES 164.09
2009/000026 19/02/2009 Tronc : vente cierges en janvierTRONC 118.66
2009/000040 18/03/2009 Collectes dominicales de févrierCOLLECTES 809.84
2009/000042 18/03/2009 Offrandes obsèques de févrierOFFRANDES 66.45
2009/000043 18/03/2009 Vente de ciergesTRONC 63.63
2009/000053 15/04/2009 Don particulierDIVERS 30.28
2009/000054 17/04/2009 Obsèques en marsOFFRANDES 180.22
2009/000056 17/04/2009 Collectes dominicales de marsCOLLECTES 760.74
2009/000072 28/05/2009 Vente de cierges en avrilTRONC 89.98
2009/000087 24/06/2009 Collectes dominicales de maiCOLLECTES 1 210.10
2009/000089 24/06/2009 Offrandes obsèques de maiOFFRANDES 1.66
2009/000090 24/06/2009 vente de cierges en maiTRONC 94.75
2009/000092 09/07/2009 Collectes dominicales de juinCOLLECTES 561.39
2009/000094 09/07/2009 Offrandes obsèques de juinOFFRANDES 31.76
2009/000095 09/07/2009 Vente de cierges en juinTRONC 80.97
2009/000120 16/09/2009 Ventes de cierges en aoûtTRONC 99.21
2009/000122 16/09/2009 Collectes dominicales d aoûtCOLLECTES 474.49
2009/000124 01/12/2009 COLLECTES 500.00
2009/000073 28/05/2009 Collectes dominicales d'avrilCOLLECTES 1 309.75
2009/000113 25/08/2009 Collectes dominicales de juilletCOLLECTES 243.28
2009/000114 25/08/2009 Offrandes obsèques de juilletOFFRANDES 23.91

R16 Droits dans les inhumations et les services funèbres et mariages 800.00750.00 -50.00
2009/000007 14/01/2009 Obsèques de décembreOBSEQUES 100.00
2009/000024 19/02/2009 Obsèques de janvierOBSEQUES 175.00
2009/000041 18/03/2009 Obsèques de févrierOBSEQUES 75.00
2009/000055 17/04/2009 Obsèques en marsOBSEQUES 100.00
2009/000088 24/06/2009 Obsèques de maiOBSEQUES 25.00
2009/000093 09/07/2009 Obsèques de juinOBSEQUES 100.00
2009/000121 16/09/2009 Obsèques du mois d aoûtOBSEQUES 25.00
2009/000012 14/01/2009 Obsèques de décembreLOCATION 100.00
2009/000071 28/05/2009 Obsèques d'avrilOBSEQUES 25.00
2009/000115 25/08/2009 Obsèques de juilletOBSEQUES 75.00

R18c Dons en argent 17 230.0017 500.00 270.00
2009/000010 14/01/2009 Location des locaux décembre soldeLOCATION 1 090.00
2009/000020 13/02/2009 Location des locaux en janvierLOCATION 2 280.00
2009/000034 10/03/2009 Location des locaux en févrierLOCATION 2 150.00
2009/000057 17/04/2009 Location des locaux en mars (fin)LOCATION 2 010.00
2009/000063 13/05/2009 Location des locaux en avrilLOCATION 2 200.00
2009/000077 03/06/2009 Location des locaux en maiLOCATION 1 600.00
2009/000086 24/06/2009 Location des locaux en juinLOCATION 2 600.00
2009/000091 07/07/2009 Location des locaux en juin (suite)LOCATION 1 400.00
2009/000119 16/09/2009 Location des locaux en aoûtLOCATION 800.00
2009/000107 05/08/2009 Location des locaux en juilletLOCATION 1 100.00

R18d Recettes et remboursements divers 2 550.002 200.00 -350.00
2009/000052 07/04/2009 Location des locaux en marsLOCATION 2 050.00
2009/000078 16/06/2009 Don d'un paroissienDIVERS 500.00

R18e Récupération de charges de locataires 1 005.00500.00 -505.00
2009/000085 18/06/2009 Don particulierDIVERS 500.00
2009/000048 02/04/2009 Location de l'orgue - 1er trimestreLOCATION 300.00
2009/000096 13/07/2009 Location de l'orgue - 2ème trimestreLOCATION 205.00
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Recettes ordinaires 27 950.00 29 743.63 -1 793.63

Recettes extraordinaires

Num. Nom Budget Montant Différence
R28c Autres recettes extraordinaires 3 696.413 500.00 -196.41
2009/000079 16/06/2009 Remboursement assurance vandalismeDIVERS 3 226.00
2009/000109 11/08/2009 Indemnité sinistre effractionDIVERS 470.41

Recettes extraordinaires 3 500.00 3 696.41 -196.41

Objets de consommation

Num. Nom Budget Montant Différence
D01 Pain d'autel 304.81350.00 45.19
2009/000018 08/02/2009 Hosties - Facture n° 8CARMEL DE FLOREFFE 40.70
2009/000045 25/03/2009 Hosties - Facture n° 62CARMEL DE FLOREFFE 133.52
2009/000065 16/05/2009 Hosties - Facture n° 119CARMEL DE FLOREFFE 130.59

D02 Vin 394.50250.00 -144.50
2009/000019 08/02/2009 Vin de messeDELHAIZE 94.50
2009/000125 01/12/2009 DELHAIZE 300.00

D03 Cire, encens et chandelles 828.64400.00 -428.64
2009/000031 05/03/2009 Veilleuses - n° 99010886SPAAS KAARSEN   SA 84.17
2009/000037 18/03/2009 Cierge PascalSPAAS KAARSEN   SA 97.20
2009/000030 05/03/2009 Cierges d'offrandes - Numéro 99010885SPAAS KAARSEN   SA 372.15
2009/000105 03/08/2009 Cierges d'autel Numéro 90100665SPAAS KAARSEN   SA 151.07
2009/000106 03/08/2009 Cierges d'offrandes Numéro 90100664SPAAS KAARSEN   SA 124.05

D05 Eclairage 4 051.054 000.00 -51.05
2009/000013 17/01/2009 Electricité de décembreELECTRABEL CUSTOMER SOLUTIONS 977.41
2009/000021 19/02/2009 Electricité de janvierELECTRABEL CUSTOMER SOLUTIONS 587.55
2009/000038 18/03/2009 Electricité de févrierELECTRABEL CUSTOMER SOLUTIONS 600.22
2009/000058 22/04/2009 Electricité de marsELECTRABEL CUSTOMER SOLUTIONS 541.91
2009/000080 18/06/2009 Electricité de maiELECTRABEL CUSTOMER SOLUTIONS 398.68
2009/000097 19/07/2009 Electricité de juinELECTRABEL CUSTOMER SOLUTIONS 305.16
2009/000069 16/05/2009 Electricité d'avrilELECTRABEL CUSTOMER SOLUTIONS 369.24
2009/000108 06/08/2009 Electricité de juilletELECTRABEL CUSTOMER SOLUTIONS 270.88

D06a Eau 224.550.00 -224.55
2009/000075 01/06/2009 Consommation eauIBDE 224.55

D06b Gaz, électricité 333.000.00 -333.00
2009/000123 20/12/2009 ELEKTICITEITELECTRABEL CUSTOMER SOLUTIONS 333.00

D06c Mazout 1 763.032 000.00 236.97
2009/000035 18/03/2009 Mazout de chauffageCALPAM Q8 1 763.03

D06d Plantes et fleurs 363.38200.00 -163.38
2009/000005 01/01/2009 Remboursement fleurs chapelleGRAULICH 22.74
2009/000070 25/05/2009 Remboursement de fleurs chapelleDIVERS 35.64
2009/000125 01/12/2009 DELHAIZE 100.00
2009/000064 16/05/2009 Remboursement de fleurs égliseDIVERS 80.00
2009/000117 09/09/2009 Fleurs pour l'égliseDIVERS 125.00

Objets de consommation 7 200.00 8 262.96 -1 062.96

Autres frais nécessaires à la célébration du culte

Num. Nom Budget Montant Différence
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D12 Achat d'ornements et vases sacrés ordinaires 2 474.002 500.00 26.00
2009/000001 01/01/2009 Achat 3 aubes acolytesSLABBINCK  SA 324.00
2009/000118 09/09/2009 Trois chasublesARTE GROSSE 2 150.00

D15 Achat de livres liturgiques ordinaires 325.00400.00 75.00
2009/000051 04/04/2009 Feuillets de lectures messeDIMANCHE 325.00

Autres frais nécessaires à la célébration du culte 2 900.00 2 799.00 101.00

Réparations locatives

Num. Nom Budget Montant Différence
D27 entretien et répar. église 6 401.906 000.00 -401.90
2009/000014 17/01/2009 Réparation serrurerieWATTEAU FRERES 784.69
2009/000015 08/02/2009 Location papier + savon toiletteCWS 176.55
2009/000004 01/01/2009 Frais bénévole 4ème trimestreGRAULICH 270.00
2009/000027 05/03/2009 Réparation déversoirSANIPLUS 81.48
2009/000029 05/03/2009 Bonde lave-vaisselleHORECA-LAND 110.86
2009/000036 18/03/2009 Fourniture pour entretienBRUNEAU 310.77
2009/000039 18/03/2009 Entretien électricitéVAN DER VORST PHILIPPE 496.10
2009/000046 25/03/2009 Location conteneurBRUXELLES PROPRETE 187.20
2009/000049 04/04/2009 Entretien chaudière des locauxVDS 527.56
2009/000050 04/04/2009 frais bénévole - 1er trimestreGRAULICH 270.00
2009/000059 06/05/2009 Entretien barrièreSEDEYN 179.93
2009/000060 06/05/2009 Essuie-mainsCWS 176.55
2009/000061 06/05/2009 Range-vélos + cendriersOVERTOON 223.07
2009/000068 16/05/2009 Entretien électriqueVAN DER VORST PHILIPPE 60.50
2009/000082 18/06/2009 Location conteneurBRUXELLES PROPRETE 92.00
2009/000099 19/07/2009 Petit matériel de peintureBRICOJOB 30.52
2009/000100 19/07/2009 Casiers à vaissellePLASTI-BAC 296.20
2009/000104 26/07/2009 Note de frais - 2ème trimestreGRAULICH 270.00
2009/000016 08/02/2009 Travaux electricitéVAN DER VORST PHILIPPE 145.20
2009/000017 08/02/2009 Matériel d'entretienOVERTOON 283.02
2009/000081 09/02/2012 Produits entretienDIVERS 211.54
2009/000098 19/07/2009 Karcher et matériel entretienBRICOJOB 500.80
2009/000110 16/08/2009 Réparation porte et serrureWATTEAU FRERES 291.01
2009/000111 16/08/2009 Tableaux affichageBRUNEAU 249.80
2009/000112 16/08/2009 Location essuies et savonCWS 176.55

D32 Entretien et répar. orgue 193.601 000.00 806.40
2009/000084 18/06/2009 Manuf. orgues : réparation orgueDIVERS 193.60

D35 Entretien réparations autres 2 145.365 000.00 2 854.64
2009/000002 01/01/2009 Contrôle ascenseurAIB-VINCOTTE 71.17
2009/000066 16/05/2009 Local 1 extincteurSAFE AND SOUND 36.91
2009/000067 16/05/2009 Local 12 extincteursSAFE AND SOUND 465.97
2009/000083 18/06/2009 Entretien chaudièreETS BOOGAERTS 396.19
2009/000101 22/07/2009 Entretien ascenseurSCHINDLER 1 060.15
2009/000102 22/07/2009 Placement plaque ascenseurSCHINDLER 36.30
2009/000103 22/07/2009 Contrôle ascenseurVINCOTTE 78.67

Réparations locatives 12 000.00 8 740.86 3 259.14

Dépenses diverses

Num. Nom Budget Montant Différence
D45 Papier, plumes, encre, registres de la fabrique, fournitures de bureau, etc… 30.00300.00 270.00
2009/000047 25/03/2009 Registre de baptêmesCENTRE INTERDIOC 30.00

D47 Contributions 1 318.602 000.00 681.40
2009/000116 03/09/2009 Taxe régionaleREGION BRUXELLES-CAPITALE 1 318.60
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D48 Assurance contre l'incendie 3 079.975 000.00 1 920.03
2009/000076 03/06/2009 Assurance incendieCENTRE INTERDIOC 3 079.97

D50d Assurance loi 319.47400.00 80.53
2009/000003 01/01/2009 Assurance RCINTERDIOC 319.47

D50f Sabam/ Reprobel/ Rémunération équitable 150.91200.00 49.09
2009/000032 05/03/2009 RC ObjectiveCENTRE INTERDIOC 150.91

D50j Frais de banque 1 397.451 500.00 102.55
2009/000033 10/03/2009 Chèques ALEACCOR 620.00
2009/000044 25/03/2009 CotisationAGENCES LOCALES EMPLOIS 7.45
2009/000062 06/05/2009 Débours organiste W. Corten - 1er trimestreW. CORTEN 350.00
2009/000074 01/06/2009 Debours organiste J. Giersé - 5 moisDIVERS 420.00

D50k Frais de déplacement et de parking 252.00350.00 98.00
2009/000028 05/03/2009 Remboursement déplacements des ALEAOP 252.00

D50l Entretien et réparation de l'immeuble a 10.00100.00 90.00
2009/000022 19/02/2009 Cotisation PostomatBANQUE DE LA POSTE 10.00

Dépenses diverses 9 850.00 6 558.40 3 291.60
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